
.)Éffi¡&tr
LtuuNl PALIDAD DE LOTA

PI

LOTA, 07 de Septiembre 2022

DECRETO No-1¿92-_l

VISTOS:

a) Solicitud presentada por don CRISTIAN

RODRIGO FERNANDEZ VALENZUELA lniciación de Actividades/ Certificado

de Titulo / Certiflcado de Residencia/ para obtener Patente Profesional.

b) D S. N" 2385 de lt/inisterio del Inlerior

Publicado en el Diar¡o Ofcial el 20/11/96 que fija el texlo refundido D.L 3063 de 1979, Ley de Rentas

Municipales.
c) DFL # 1 de 2006 de Ministerio del lnterior, Publicado en Diario

Oficial del 2610712006 que fija texto refundido de la Ley 18.695.

d) Ley N0 19.880 sobre bases de los procedimientos

administrativo que rigen los actos de los órganos de la administración del Estado.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art, 12 y las

Facultades que me confiere el Art.63 de la Ley N0 18,695 Orgánica Constilucional de Municipalidades.

DECRETO:

'l..Autorizase a don CRISTIAN RODRIGO

FERNANDEZ VALENZUELA, Para obtener Patente Profesional, domiciliado en

Calle Investigaciones de Chile N" 010 Población Cantera, LOTA. GIRO: INGENIER0 CONSTRUCTOR.

patente otorga en form
DEFINITIVA en cumplimiento a los requisitos que están co templados
Ordenanzas vigentes sobre la materia.

ANOIESE, COIV IOUESE, ARCHI SE

2.- La

t)¡! ¿A
LO ANTONIO RIVERA TRI 0

ALCALDE (S)
sEC RE,TARIO o
MUN ICIPAL

M EROS

Distribución
Sr. Cristian Rodrigo Fernández Valenzuela,-
C.c. Oficina de Patentes Comerciales.-
Oficina Transparencia.-
Archivos.

ALCAI.DE

NA
ARIO

los Reglamentos


